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Classifica generale
Pos. Pos.F Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo
1 116 SAVIO GHEBREHANNA TEAM CASA DELLA SALUTE 42195 B 30-39 1993 0h 15' 18'' 

2 138 RECAGNO ANDREA RENSEN SPORT TEAM B 30-39 1986 0h 15' 33'' 

3 84 PARODI MARCO MARATONETI GENOVESI E 50-54 1972 0h 15' 47'' 

4 95 DI VITA GABRIELE ATLETICA ARCOBALENO A 16-29 2006 0h 15' 52'' 

5 103 CASSANI ENEA TRT MILANO B 30-39 1991 0h 15' 58'' 

6 135 TORNIELLI GIOVANNI PODISTICA PERALTO A 16-29 1994 0h 16' 02'' 

7 145 LANFRANCONI ENRICO ATLETICA ARCOBALENO A 16-29 1994 0h 16' 42'' 

8 96 CARTA MAURIZIO PODISTICA PERALTO D 45-49 1978 0h 16' 49'' 

9 111 DAGNINO EMILIANO TRIATHLON SAVONA E 50-54 1971 0h 17' 16'' 

10 113 MARANTE FABIO MARATONETI GENOVESI D 45-49 1977 0h 17' 23'' 

11 124 DIGILIO LEONARDO PODISTICA SAVONESE D 45-49 1977 0h 17' 36'' 

12 123 BECCHETTI MAURO PODISTICA SAVONESE C 40-44 1983 0h 17' 40'' 

13 122 TREVISIOL MAURIZIO ATLETICA VARAZZE E 50-54 1972 0h 18' 04'' 

14 106 BENENTE FABRIZIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM F 55-59 1966 0h 18' 07'' 

15 146 SCORZA GIAN CARLO CFFSD COGOLETO E 50-54 1969 0h 18' 30'' 

16 148 BERTAGNIN GIOVANNI TRIATHLON SAVONA F 55-59 1968 0h 18' 31'' 

17 128 SITZIA ROBERTO CFFSD COGOLETO D 45-49 1977 0h 18' 37'' 

18 141 ZACCARIELLO GAETANO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G 60-64 1963 0h 18' 50'' 

19 104 MULE' STEFANO TRIATHLON SAVONA E 50-54 1971 0h 19' 09'' 

20 1 139 SERRA ELEONORA ATLETICA CAIRO R 50-59 1973 0h 19' 10'' 

21 160 RUSCA DAVIDE ZENA RUNNERS D 45-49 1976 0h 19' 20'' 

22 130 BONOLLO MARCO CUG CIRCOLO UNIVERSITARIO GENOVESE D 45-49 1977 0h 19' 36'' 

23 154 OCCELLI FLAVIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G 60-64 1962 0h 19' 49'' 

24 140 CIURLO ALESSANDRO LIBERO E 50-54 1972 0h 20' 30'' 

25 94 BRUZZONE PAOLO EMOZIONI SPORT TEAM E 50-54 1972 0h 20' 32'' 

26 150 BACIGALUPO BARTOLOMEO MARATONETI GENOVESI I 70 + 1952 0h 20' 37'' 

27 2 126 FERRARO MARCELLA PODISTICA SAVONESE R 50-59 1973 0h 20' 39'' 

28 97 FLORIN SPASIUC LIBERO C 40-44 1980 0h 20' 43'' 

29 87 RAVAN DAVIDE LIBERO B 30-39 1991 0h 20' 48'' 

30 3 82 SCARAMUCCI SUSANNA MARATONETI GENOVESI S 60 + 1957 0h 20' 52'' 

31 4 101 BRIZIOLI ANNA MARATONETI GENOVESI S 60 + 1957 0h 21' 09'' 

32 5 153 TESTA ALESSANDRA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM R 50-59 1973 0h 21' 16'' 

33 102 DEMICHELIS GIOVANNI MARATONETI GENOVESI I 70 + 1953 0h 21' 17'' 

34 127 MACCIO' LUIGI ATLETICA NOVESE F 55-59 1964 0h 21' 27'' 

35 83 TUMMARELLO VITO MARATONETI GENOVESI G 60-64 1959 0h 21' 33'' 

36 129 LEONE ANGELO ZENA RUNNERS H 65-69 1957 0h 21' 35'' 

37 6 125 PERATA ROSELLA PODISTICA SAVONESE R 50-59 1968 0h 21' 36'' 

38 7 85 BACANU TEODORA SIMONA MARATONETI GENOVESI R 50-59 1967 0h 21' 43'' 

39 8 147 FAUSONE LOREDANA BRANCALEONE ASTI R 50-59 1967 0h 21' 46'' 

40 9 112 GHIONE VALENTINA TRIATHLON SAVONA Q 40-49 1982 0h 21' 56'' 

41 81 TRUCCO BENEDETTO PODISTICA SAVONESE H 65-69 1956 0h 21' 58'' 

42 10 149 MINONNE DEBORA TRIATHLON SAVONA R 50-59 1970 0h 22' 03'' 

43 136 POMODORO MARIO MARATONETI GENOVESI G 60-64 1959 0h 22' 09'' 

44 86 CUBEDDU LUCIO GAU H 65-69 1954 0h 22' 10'' 

45 152 SAVIO DAVIDE LIBERO A 16-29 1996 0h 22' 26'' 

46 114 PATRUCCO UMBERTO BOGGERI ARQUATA SCRIVIA G 60-64 1963 0h 22' 32'' 

47 131 CALASSO MARIO MARATONETI GENOVESI H 65-69 1958 0h 22' 40'' 

48 120 MOCCI GIOVANNINO ATLETICA NOVESE I 70 + 1948 0h 22' 48'' 

49 133 SCHIAPPACASSE CLAUDIO MARATONETI GENOVESI H 65-69 1958 0h 22' 54'' 

50 11 134 CENDRON GAIA PODISTICA PERALTO P 16-39 2000 0h 23' 28'' 

51 92 CONTE ROBERTO ATLETICA NOVESE H 65-69 1958 0h 23' 32'' 
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52 137 CAMPOLO ANTONINO PODISTICA PERALTO I 70 + 1947 0h 23' 52'' 

53 109 GIORGI FABIO GAU H 65-69 1958 0h 24' 27'' 

54 12 98 MICALI LAURA LIBERO R 50-59 1969 0h 24' 29'' 

55 93 MOSCA GIUSEPPE EMOZIONI SPORT TEAM D 45-49 1978 0h 24' 50'' 

56 142 NEUMAIER MATTEO LIBERO A 16-29 1995 0h 24' 54'' 

57 107 GAVUGLIO FRANCESCO ATLETICA NOVESE I 70 + 1950 0h 25' 05'' 

58 108 PERRI CARMINE GAU I 70 + 1953 0h 25' 59'' 

59 13 118 PEDEMONTE ROBERTA GRUPPO CITTA' DI GENOVA R 50-59 1973 0h 26' 16'' 

60 14 105 POLIZZI ANSELMO AUSILIA ATLETICA VARAZZE S 60 + 1957 0h 26' 33'' 

61 110 CASTELLARO BRUNO GAU H 65-69 1955 0h 27' 09'' 

62 119 SCANO FRANCO GRUPPO CITTA' DI GENOVA H 65-69 1958 0h 27' 26'' 

63 15 157 TORRE MARIA LUISA LIBERO R 50-59 1969 0h 27' 33'' 

64 16 151 TORRE RITA MARATONETI GENOVESI S 60 + 1956 0h 27' 39'' 

65 132 PERRERA ANGELO MARATONETI GENOVESI H 65-69 1955 0h 27' 41'' 

66 17 90 PIOVELLA CARLOTTA LIBERO P 16-39 1988 0h 28' 41'' 

67 18 159 PONTE MARIA ELENA LIBERO Q 40-49 1977 0h 28' 41'' 

68 158 SASSO GIACOMO LIBERO B 30-39 1988 0h 28' 41'' 

69 88 VOLONGHI PIER ANGELO GRUPPO CITTA' DI GENOVA I 70 + 1948 0h 30' 08'' 

70 99 VASSALLO CLAUDIO MARATONETI GENOVESI I 70 + 1951 0h 30' 34'' 

71 19 144 PESCE MAINERI ELENA LIBERO R 50-59 1971 0h 30' 37'' 

72 20 143 BARETELLA ADRIANA LIBERO R 50-59 1970 0h 30' 40'' 

73 91 MARCHETTI VINCENZO TRIONFO LIGURE I 70 + 1948 0h 30' 41'' 

74 21 89 JORNA BABETTE LIBERO R 50-59 1969 0h 31' 13'' 

75 155 CAVALLERI MICHELE GRUPPO CITTA' DI GENOVA H 65-69 1958 0h 31' 24'' 

76 117 MICHELOTTI GIULIANO LIBERO I 70 + 1945 0h 34' 12'' 

77 22 115 BASTONI GIULIA LIBERO P 16-39 1994 0h 34' 20'' 

78 23 100 MITA LUIGINA MARATONETI GENOVESI S 60 + 1952 0h 34' 59'' 

79 24 156 GARRONE VALENTINA GRUPPO CITTA' DI GENOVA S 60 + 1963 0h 36' 57'' 

80 121 SAPONARO ANTONIO GRUPPO CITTA' DI GENOVA I 70 + 1945 0h 38' 34'' 

Classifica per categorie
Categoria A 16-29     0-29 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 95 DI VITA GABRIELE ATLETICA ARCOBALENO 4 2006 0h 15' 52'' 

2 135 TORNIELLI GIOVANNI PODISTICA PERALTO 6 1994 0h 16' 02'' 

3 145 LANFRANCONI ENRICO ATLETICA ARCOBALENO 7 1994 0h 16' 42'' 

4 152 SAVIO DAVIDE LIBERO 45 1996 0h 22' 26'' 

5 142 NEUMAIER MATTEO LIBERO 56 1995 0h 24' 54'' 

Categoria B 30-39     30-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 103 CASSANI ENEA TRT MILANO 5 1991 0h 15' 58'' 

2 87 RAVAN DAVIDE LIBERO 29 1991 0h 20' 48'' 

3 158 SASSO GIACOMO LIBERO 68 1988 0h 28' 41'' 

Categoria C 40-44     40-44 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 123 BECCHETTI MAURO PODISTICA SAVONESE 12 1983 0h 17' 40'' 

2 97 FLORIN SPASIUC LIBERO 28 1980 0h 20' 43'' 

Categoria D 45-49     45-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 96 CARTA MAURIZIO PODISTICA PERALTO 8 1978 0h 16' 49'' 

2 113 MARANTE FABIO MARATONETI GENOVESI 10 1977 0h 17' 23'' 

3 124 DIGILIO LEONARDO PODISTICA SAVONESE 11 1977 0h 17' 36'' 

4 128 SITZIA ROBERTO CFFSD COGOLETO 17 1977 0h 18' 37'' 

5 160 RUSCA DAVIDE ZENA RUNNERS 21 1976 0h 19' 20'' 

6 130 BONOLLO MARCO CUG CIRCOLO UNIVERSITARIO GENOVESE 22 1977 0h 19' 36'' 

7 93 MOSCA GIUSEPPE EMOZIONI SPORT TEAM 55 1978 0h 24' 50'' 

Categoria E 50-54     50-54 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
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1 111 DAGNINO EMILIANO TRIATHLON SAVONA 9 1971 0h 17' 16'' 

2 122 TREVISIOL MAURIZIO ATLETICA VARAZZE 13 1972 0h 18' 04'' 

3 146 SCORZA GIAN CARLO CFFSD COGOLETO 15 1969 0h 18' 30'' 

4 104 MULE' STEFANO TRIATHLON SAVONA 19 1971 0h 19' 09'' 

5 140 CIURLO ALESSANDRO LIBERO 24 1972 0h 20' 30'' 

6 94 BRUZZONE PAOLO EMOZIONI SPORT TEAM 25 1972 0h 20' 32'' 

Categoria F 55-59     55-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 106 BENENTE FABRIZIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 14 1966 0h 18' 07'' 

2 148 BERTAGNIN GIOVANNI TRIATHLON SAVONA 16 1968 0h 18' 31'' 

3 127 MACCIO' LUIGI ATLETICA NOVESE 34 1964 0h 21' 27'' 

Categoria G 60-64     60-64 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 141 ZACCARIELLO GAETANO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 18 1963 0h 18' 50'' 

2 154 OCCELLI FLAVIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 23 1962 0h 19' 49'' 

3 83 TUMMARELLO VITO MARATONETI GENOVESI 35 1959 0h 21' 33'' 

4 136 POMODORO MARIO MARATONETI GENOVESI 43 1959 0h 22' 09'' 

5 114 PATRUCCO UMBERTO BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 46 1963 0h 22' 32'' 

Categoria H 65-69     65-69 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 129 LEONE ANGELO ZENA RUNNERS 36 1957 0h 21' 35'' 

2 81 TRUCCO BENEDETTO PODISTICA SAVONESE 41 1956 0h 21' 58'' 

3 86 CUBEDDU LUCIO GAU 44 1954 0h 22' 10'' 

4 131 CALASSO MARIO MARATONETI GENOVESI 47 1958 0h 22' 40'' 

5 133 SCHIAPPACASSE CLAUDIO MARATONETI GENOVESI 49 1958 0h 22' 54'' 

6 92 CONTE ROBERTO ATLETICA NOVESE 51 1958 0h 23' 32'' 

7 109 GIORGI FABIO GAU 53 1958 0h 24' 27'' 

8 110 CASTELLARO BRUNO GAU 61 1955 0h 27' 09'' 

9 119 SCANO FRANCO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 62 1958 0h 27' 26'' 

10 132 PERRERA ANGELO MARATONETI GENOVESI 65 1955 0h 27' 41'' 

11 155 CAVALLERI MICHELE GRUPPO CITTA' DI GENOVA 75 1958 0h 31' 24'' 

Categoria I 70 +     70-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 150 BACIGALUPO BARTOLOMEO MARATONETI GENOVESI 26 1952 0h 20' 37'' 

2 102 DEMICHELIS GIOVANNI MARATONETI GENOVESI 33 1953 0h 21' 17'' 

3 120 MOCCI GIOVANNINO ATLETICA NOVESE 48 1948 0h 22' 48'' 

4 137 CAMPOLO ANTONINO PODISTICA PERALTO 52 1947 0h 23' 52'' 

5 107 GAVUGLIO FRANCESCO ATLETICA NOVESE 57 1950 0h 25' 05'' 

6 108 PERRI CARMINE GAU 58 1953 0h 25' 59'' 

7 88 VOLONGHI PIER ANGELO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 69 1948 0h 30' 08'' 

8 99 VASSALLO CLAUDIO MARATONETI GENOVESI 70 1951 0h 30' 34'' 

9 91 MARCHETTI VINCENZO TRIONFO LIGURE 73 1948 0h 30' 41'' 

10 117 MICHELOTTI GIULIANO LIBERO 76 1945 0h 34' 12'' 

11 121 SAPONARO ANTONIO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 80 1945 0h 38' 34'' 

Categoria P 16-39     0-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 134 CENDRON GAIA PODISTICA PERALTO 50 2000 0h 23' 28'' 

2 90 PIOVELLA CARLOTTA LIBERO 66 1988 0h 28' 41'' 

3 115 BASTONI GIULIA LIBERO 77 1994 0h 34' 20'' 

Categoria Q 40-49     40-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 112 GHIONE VALENTINA TRIATHLON SAVONA 40 1982 0h 21' 56'' 

2 159 PONTE MARIA ELENA LIBERO 67 1977 0h 28' 41'' 

Categoria R 50-59     50-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 153 TESTA ALESSANDRA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 32 1973 0h 21' 16'' 

2 125 PERATA ROSELLA PODISTICA SAVONESE 37 1968 0h 21' 36'' 

3 85 BACANU TEODORA SIMONA MARATONETI GENOVESI 38 1967 0h 21' 43'' 

4 147 FAUSONE LOREDANA BRANCALEONE ASTI 39 1967 0h 21' 46'' 

5 149 MINONNE DEBORA TRIATHLON SAVONA 42 1970 0h 22' 03'' 
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6 98 MICALI LAURA LIBERO 54 1969 0h 24' 29'' 

7 118 PEDEMONTE ROBERTA GRUPPO CITTA' DI GENOVA 59 1973 0h 26' 16'' 

8 157 TORRE MARIA LUISA LIBERO 63 1969 0h 27' 33'' 

9 144 PESCE MAINERI ELENA LIBERO 71 1971 0h 30' 37'' 

10 143 BARETELLA ADRIANA LIBERO 72 1970 0h 30' 40'' 

11 89 JORNA BABETTE LIBERO 74 1969 0h 31' 13'' 

Categoria S 60 +     60-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 101 BRIZIOLI ANNA MARATONETI GENOVESI 31 1957 0h 21' 09'' 

2 105 POLIZZI ANSELMO AUSILIA ATLETICA VARAZZE 60 1957 0h 26' 33'' 

3 151 TORRE RITA MARATONETI GENOVESI 64 1956 0h 27' 39'' 

4 100 MITA LUIGINA MARATONETI GENOVESI 78 1952 0h 34' 59'' 

5 156 GARRONE VALENTINA GRUPPO CITTA' DI GENOVA 79 1963 0h 36' 57'' 
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